Serum, qui Zachariam occidit, annis 16. Phaceias filius eius annis 10. Phacee filius Romelise; sub quo Esaias et Naum prophetae annis 9. Osee filius Eliæ, qui Phacee occidit.

18. Huius tempore Salmanasar Assyriorum rex cepit totam Samariam et regem ipsius et totam Israelis ditionem, Hierusalem, tribus duabus Iuda et Benjamin exceptis; cunctos denique Israelis incolas in Assyriorum terram captivos abegit, cum esset rex Hierosolymis Ezeccias. Cuthaeos autem, ut vocantur, ex Assyriorum solo victor princeps in terram Israel, in Samariam et in reliquis urbes bello vastatas introduxit; Israelitarum

καὶ μετακίνησεν εἰς τὴν γῆν αὐτοῦ Ἰσραηλιτῶν. ἐκεῖνοι δὲ τὴν γῆν Ἰσραὴλ οἰκίσαντες τοῖς ἰδίοις ἐλάτρευσαν θεοῖς. ἀργισθεὶς δὲ ὁ θεὸς λόντας ἐπέμψεν κατεσθῆεν αὐτούς. τοῦτο δὲ μαθὼν ὁ μετακίνας αὐτοὺς βασιλεὺς ἀπέστειλεν αὐτοῖς ἕνα τῶν παρ' αὐτοῖς ἀρχμαλάτων ἱερέων τοῦ Ἰσραὴλ, τὴν λατρίαν τοῦ θεοῦ Ἰσραὴλ, καὶ τὸν νόμον ἐκδιδάσκοντα. τὰ παρὰ τοῦ Μωϋσέως ὄντα μόνον παραλαβόντες ἐλάτρευον καὶ τῷ θεῷ, τῶν εἰδώλων οὐκ ἀποστήτεες. ἀπὸ τούτων εἰσὶν οἱ νῦν Σαμαρείται τὴν πεινιάτεχον μόνον τοῦ Μωϋσέως δεχόμενοι καὶ μὴ συγχρώμενοι τοῖς Ἰουδαίους.

B Καὶ ὄσοι ἀρχιερεῖς ἐγένοντο ἐν τῷ Ἰσραὴλ. 19

Ἰακώβ ἑβδομος ὢν ἀπὸ Ἀβραάμ, δύο υἱοὺς κατέλειπεν, Ἐλεάζαρον καὶ Ἰθάμαρ.

Ἐλεάζαρ, ἐφ' οὗ ἀπέβλεψεν Μωϋσῆς, καὶ ἡ κληροδοσία τῆς γῆς διὰ Ἰησοῦ καὶ ἡ σκηπὴ τοῦ μαρτυρίου ἐπέβη ἐν τῇ ἐρήμῳ.

Φινεὶς υἱὸς Ἐλεάζαρο μετὰ πάντων πρεσβυτέρων τὸν λαὸν 15 κρήνας.

Ἰβροῦ.

Βεχί.

C Ὄζῃ.

Ἢλλ' ἐκ τοῦ Ἰθάμαρ.

Ἀχιτόφ, ἐφ' οὗ Σαμουήλ.

Ἀβιάθαρ, ὁ μετὰ τοῦ Δαυὶδ.

2. οἰκίσαντες G. 5. λατρίαν R. 8. τῶν om. G. 11. κατέλειπεν R.

videlicet loco, quos patria terra eduxit et in eorum terras deportavit. Illi vero terram Israël incolentes, propriis nihil socius dñs serviebant. Et ideo deus iratus immisit in eos leones, a quibus devorabantur; quo comperto, rex, qui illos transtulerat, ex sacerdotibus Israël apud eos captivis delegavit unum, qui del Israël cultum et legem exponeret. Qui solum his, quae a Mose sunt tradita, perceptis, retento idolorum cultu, deum una pariter venerandum susceperunt. Horum posterī sunt Samaritae, qui Pentateuchum admittunt, et cum Iudaeis in consuetudinem non veniunt.

Qui fuerunt in Israël summi pontifices.

Aaron ab Abraham septimus filios duos reliquit Eleazar et Ithamar.

Eleazar, sub quo decessit Moses, et distributio terrae per sortes facta est ab Iesu, et tabernaculum testimonii fixum est in deserto.

Phinees Eleazari filius una cum reliquis senioribus in populum ius dixit.